
 
 

 

 
ISTITUTO COMPRENSIVO “G. CALÒ” 

V.le M. UNGHERIA, 86 - 74013 GINOSA (TA) 

 tel.+390998245663- E-mail: TAIC82600L@istruzione.it – PEC: TAIC82600L@pec.istruzione.it  

Sito web: www.scuolacalo.edu.it - C.F. 90122060735 

 

Prot.6687 del 20/10/2021 

        ALBO SCUOLA 

 

OGGETTO: Ripubblicazione graduatoria di Istituto del personale docente di ogni ordine e grado valide per   

l’a. s. 2021/2022 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

 

VISTA la nota dell’Ufficio VII Ambito Territoriale per la Provincia di Taranto prot. n. 15197 del 

19/10/2021.  

 

       DISPONE 

 

 la ripubblicazione delle Graduatorie di Istituto docenti scuola infanzia, primaria e secondaria di I grado per  

 

l’a. s. 2021/2022: All’albo di questa istituzione scolastica il 21/10/2021  

 

Per la notifica agli interessati le predette graduatorie sono pubblicate all’albo on line del sito Web:  

 

www.scuolacalo.edu.it  di questa scuola.  

 

Il personale interessato potrà consultare le graduatorie utilizzando l’apposita procedura presente sul sito  

 

Internet del Ministero – Istanze On Line – all’indirizzo www.miur.gov.it . Le predette graduatorie  

 

costituiscono parte integrante del presente decreto.  

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

    Prof.ssa Marianna GALLI 

mailto:TAIC82600L@istruzione.it
mailto:TAIC82600L@pec.istruzione.it
http://www.scuolacalo.edu.it/

